
  
  

 
 

Handelspost med en aktie införs på OMX Nordic Exchange 
 

Stockholm, Mars 5, 2008 -- OMX Nordiska Börs, som utgör en del av The NASDAQ OMX 
Group, Inc. (NASDAQ: NDAQ) (NASDAQ OMX Group), kommer att harmonisera de nordiska 
marknaderna ytterligare genom att införa handelspost på en aktie i Stockholm och Island, 
med start den 2 juni 2008. En handelspost är ett standardiserat antal aktier som handlas 
och idag varierar antalet aktier per handelspost från bolag till bolag. Handelspost med en 
aktie är redan infört i Helsingfors och beslutet att införa det i Köpenhamn är under 
diskussion. Genom att införa handelspost med en aktie kommer likviditeten och tillgången 
till handel för individuella investerare att förbättras. 

Erfarenheter från Nordiska Börsen i Helsingfors, där handelspost med en aktie infördes 
2006, varit positiva genom att omsättningen i aktiehandeln ökat. Dessutom har 
förutsättningarna för privatinvesterare och fjärrmedlemmar att handla har ökat vilket ökat 
likviditeten i orderböckerna. Beslutet att införa handelspost med en aktie i Stockholm och 
Island är baserat på resultaten från en medlemskonsultation och diskussioner med 
investerare vilka står bakom att införa handelspost med en aktie i Stockholm och Island. I 
Köpenhamn avvaktas ett beslut eftersom diskussioner fortfarande pågår i Danmark. 

Denna förändring ligger i linje med standardmodellen i branschen. De största börserna i 
Europa har idag handelspost med aktie. 

 

NASDAQ OMX Group, Inc. är världens största börsföretag och levererar handel, 
börsteknologi och tjänster till börsnoterade bolag över sex kontinenter. Med över 3 900 
bolag, är bolaget nummer ett på globala noteringar på världens huvudmarknader. NASDAQ 
OMX erbjuder olika kapitalanskaffningsmöjligheter för bolag över hela världen, genom 
notering i USA, OMX Nordiska Börs, inklusive First North samt 144A PORTAL Market. 
Företaget erbjuder handel över flera tillgångsslag inräknat aktier, derivat, räntor, råvaror, 
strukturerade produkter och börshandlade fonder. NASDAQ OMX teknologi stödjer driften av 
över 60 börser, clearingorganisationer och värdepapperscentraler i mer än 50 länder. Den 
Nordiska Börsen är inte en legal enhet utan beskriver det gemensamma erbjudandet från 
NASDAQ OMX börser i Helsingfors, Köpenhamn, Stockholm, Island, Tallinn, Riga och Vilnius. 
För mer information om NASDAQ OMX, besök www.nasdaqomx.com. 
 
Om OMX Nordiska Börs OMX Nordiska Börs är en gemensam port till de nordiska och 
baltiska finansmarknaderna, som erbjuder notering, handel av värdepapper samt 
informationstjänster till bland annat emittenter, medlemmar och återförsäljare av 
marknadsdata. OMX Nordiska Börs omfattar över 850 bolag, inklusive den alternativa 
marknaden First North och erbjuder handel i aktier, derivat, räntor med mera. Den Nordiska 
Börsen är inte en legal enhet utan beskriver det gemensamma erbjudandet från OMX börser 
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i Helsingfors, Köpenhamn, Stockholm, Island, Tallinn, Riga och Vilnius. För mer information, 
besök www.omxgroup.com. 
 
 
 
Cautionary Note Regarding Forward-Looking Statements  
 
The matters described herein contain forward-looking statements that are made under the 
Safe Harbor provisions of the Private Securities Litigation Reform Act of 1995. These 
statements include, but are not limited to, statements about NASDAQ OMX's products and 
offerings. We caution that these statements are not guarantees of future performance. 
Actual results may differ materially from those expressed or implied in the forward-looking 
statements. Forward-looking statements involve a number of risks, uncertainties or other 
factors beyond NASDAQ OMX's control. These factors include, but are not limited to factors 
detailed in NASDAQ OMX's annual report on Form 10-K, and periodic reports filed with the 
U.S. Securities and Exchange Commission. We undertake no obligation to release any 
revisions to any forward-looking statements. 
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